

Поточний ремонт приміщень за адресою: вулиця Хрещатик, 19 у Печерському районі міста Києва

**Підсумкова відомість ресурсів**

| № п/п | Шифр ресурсу | Найменування   | Одиниця виміру | Кількість  | Поточна ціна за одиницю, грн. | в тому числі:        |                            |                                      |              | Обґрунтування ціни |
|-------|--------------|--|----------------|------------|-------------------------------|----------------------|----------------------------|--------------------------------------|--------------|--------------------|
|       |              |  |                |            |                               | відпускна ціна, грн. | транспортна складова, грн. | заготівельно-складські витрати, грн. |              |                    |
|       |              |  |                |            |                               | всього, грн.         | всього, грн.               | всього, грн.                         | всього, грн. |                    |
| 1     | 2            | 3  | 4              | 5          | 6/7                           | 8/9                  | 10/11                      | 12/13                                | 14           |                    |
|       |              | <b><u>I. Витрати труда</u></b>   |                |            |                               |                      |                            |                                      |              |                    |
| 1     | 1            | Витрати труда робітників-будівельників   | люд.год        | 1242,49    | 102,43                        |                      |                            |                                      |              |                    |
| 2     |              | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками               | розряд         | 3,3        |                               |                      |                            |                                      |              |                    |
| 3     | 27           | Витрати труда робітників-монтажників   | люд.год        | 497,52     | 101,58                        |                      |                            |                                      |              |                    |
| 4     |              | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками                 | розряд         | 3,2        |                               |                      |                            |                                      |              |                    |
| 5     |              | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:          |                |            |                               |                      |                            |                                      |              |                    |
| 5.1   |              | загальнопромислових витрат   | люд.год        | 197,35     | 172,46                        |                      |                            |                                      |              |                    |
|       |              | Разом кошторисна трудомісткість  | люд.год        | 1937,36    |                               |                      |                            |                                      |              |                    |
|       |              | Середній розряд робіт  | розряд         | 3,3        |                               |                      |                            |                                      |              |                    |
|       |              | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u></b> |                |            |                               |                      |                            |                                      |              |                    |
| 6     | СН270-90     | Пилка дискова електрична   | маш. год       | 12,619347  |                               |                      |                            |                                      |              |                    |
| 7     | СН270-108    | Котли бітумні пересувні, місткість 400 л                                       | маш. год       | 2,78592    |                               |                      |                            |                                      |              |                    |
| 8     | СН270-115    | Дрилі електричні   | маш. год       | 5,03032256 |                               |                      |                            |                                      |              |                    |
| 9     | СН270-116    | Вібратори поверхневі   | маш. год       | 8,584116   |                               |                      |                            |                                      |              |                    |

| 1   | 2                         | 3   | 4        | 5         | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                   | 12/13                   | 14     |
|---|---------------------------|---|----------|-----------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|--------|
| 10  | СН270-119                 | Шуруповерти   | маш. год | 1,25373   |                             |                             |                         |                         |        |
| 11  | СН270-126                 | Фарборозпилювачі ручні  | маш. год | 28,911912 |                             |                             |                         |                         |        |
| 12  | СН270-135                 | Перфоратори електричні  | маш. год | 28,02334  |                             |                             |                         |                         |        |
| 13  | СН270-236                 | Пилосос промисловий   | маш. год | 3,8846172 |                             |                             |                         |                         |        |
| <b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b> |                           |   |          |           |                             |                             |                         |                         |        |
| 14  | С111-88                   | Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм                           | т        | 0,0014    | <u>52088,45</u><br>72,92    | <u>50694,33</u><br>70,97    | <u>372,78</u><br>0,52   | <u>1021,34</u><br>1,43  | 30 км. |
| 15  | С111-120                  | Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм  | т        | 0,0007    | <u>118339,18</u><br>82,84   | <u>115646,02</u><br>80,95   | <u>372,78</u><br>0,26   | <u>2320,38</u><br>1,63  | 30 км. |
| 16  | &С111-136-5               | Дюбель розпірний з універсальним шурупом 6x35 мм Expert Fix                   | шт       | 173       | <u>0,74</u><br>128,02       | <u>0,71</u><br>122,83       | <u>0,02</u><br>3,46     | <u>0,01</u><br>1,73     | 30 км. |
| 17  | +С111-698                 | Плити деревностружкові багат шарові та тришарові, марка П-1, товщина 15-17 мм | 100м2    | 0,4353    | <u>45477,64</u><br>19796,42 | <u>44062,90</u><br>19180,58 | <u>523,02</u><br>227,67 | <u>891,72</u><br>388,17 | 30 км. |
| 18  | С111-1480                 | Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 35 мм         | т        | 0,000152  | <u>49684,06</u><br>7,55     | <u>48337,08</u><br>7,35     | <u>372,78</u><br>0,06   | <u>974,2</u><br>0,14    | 30 км. |
| 19  | С111-1604                 | Папір шліфувальний  | м2       | 5,19224   | <u>227,88</u><br>1183,21    | <u>223,35</u><br>1159,69    | <u>0,06</u><br>0,31     | <u>4,47</u><br>23,21    | 30 км. |
| 20  | С111-1624-1               | Грунтовка вододисперсійна СТ-17   | кг       | 47,49     | <u>85,71</u><br>4070,37     | <u>83,23</u><br>3952,59     | <u>0,8</u><br>37,99     | <u>1,68</u><br>79,79    | 30 км. |
| 21  | С111-1624-2               | Грунтовка глибокого проникнення   | л        | 47,49     | <u>41,34</u><br>1963,24     | <u>39,73</u><br>1886,78     | <u>0,8</u><br>37,99     | <u>0,81</u><br>38,47    | 30 км. |
| 22  | +С111-1626-1<br>варіант 1 | Фарба водоемульсійна (вологостійка)   | кг       | 199,458   | <u>58,53</u><br>11674,28    | <u>56,75</u><br>11319,24    | <u>0,63</u><br>125,66   | <u>1,15</u><br>229,38   | 30 км. |
| 23  | &С111-1689-1              | Плити Armstrong. 600x600x12мм   | шт.      | 423       | <u>76,38</u><br>32308,74    | <u>70,84</u><br>29965,32    | <u>4,04</u><br>1708,92  | <u>1,5</u><br>634,50    | 30 км. |

| 1  | 2                         | 3  | 4     | 5        | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                  | 12/13                   | 14     |
|----|---------------------------|--|-------|----------|-----------------------------|-----------------------------|------------------------|-------------------------|--------|
| 24 | &C111-1717-2              | Підкладка для ламінату   | м2    | 148,002  | <u>52,5</u><br>7770,11      | <u>52,50</u><br>7770,11     | -<br>-                 | -<br>-                  |        |
| 25 | &C111-1722-4<br>варіант 1 | Плінтус  | м     | 116,2    | <u>98,49</u><br>11444,54    | <u>95,80</u><br>11131,96    | <u>0,76</u><br>88,31   | <u>1,93</u><br>224,27   | 30 км. |
| 26 | &C111-1891-2              | Самовирівнювальна підлога Ceresit CN 69  | кг    | 783,54   | <u>10,51</u><br>8235,01     | <u>10,00</u><br>7835,40     | <u>0,3</u><br>235,06   | <u>0,21</u><br>164,55   | 30 км. |
| 27 | +C111-1896<br>варіант 1   | Суміш Кнауф НР Фініш   | кг    | 316,6    | <u>12,13</u><br>3840,36     | <u>11,29</u><br>3574,41     | <u>0,6</u><br>189,96   | <u>0,24</u><br>75,99    | 30 км. |
| 28 | &C112-255-3<br>варіант 1  | Ламінат вологостійкий , клас 33  | м2    | 147,9    | <u>969,75</u><br>143426,03  | <u>943,30</u><br>139514,07  | <u>7,44</u><br>1100,38 | <u>19,01</u><br>2811,58 | 30 км. |
| 29 | +C123-202<br>варіант 1    | Блоки дверні металопластикові, площа 1, 89 м2  | м2    | 3,78     | <u>3654,73</u><br>13814,88  | <u>3569,36</u><br>13492,18  | <u>13,71</u><br>51,82  | <u>71,66</u><br>270,88  | 30 км. |
| 30 | +C123-202<br>варіант 2    | Блоки дверні роздвижні, площа 4,0 м2   | м2    | 4        | <u>5113,98</u><br>20455,92  | <u>5000,00</u><br>20000,00  | <u>13,71</u><br>54,84  | <u>100,27</u><br>401,08 | 30 км. |
| 31 | +C123-246<br>варіант 1    | Дверні полотна металопластикові, площа 1, 89 м2  | м2    | 7,56     | <u>2002,86</u><br>15141,62  | <u>1938,52</u><br>14655,21  | <u>25,07</u><br>189,53 | <u>39,27</u><br>296,88  | 30 км. |
| 32 | C126-1194                 | Комплекти елементів із алюмінієвих сплавів панельних підвісних стель без перфорації, ЛАП-06-12 | 100м2 | 0,435    | <u>74406,63</u><br>32366,88 | <u>73755,55</u><br>32083,66 | <u>97,18</u><br>42,27  | <u>553,9</u><br>240,95  | 30 км. |
| 33 | +C157-235<br>варіант 1    | Проводи з полівінілхлоридною ізоляцією / для Інтернету/  | 1000м | 0,408    | <u>17484,97</u><br>7133,87  | <u>17080,00</u><br>6968,64  | <u>62,13</u><br>25,35  | <u>342,84</u><br>139,88 | 30 км. |
| 34 | C1544-92                  | Стрічка ізоляційна "Пара"  | кг    | 1,09     | <u>138,58</u><br>151,05     | <u>135,03</u><br>147,18     | <u>0,83</u><br>0,90    | <u>2,72</u><br>2,97     | 30 км. |
| 35 | C1545-101                 | Стрічка монтажна ЛМ  | 100м  | 0,0455   | <u>455</u><br>20,70         | <u>445,62</u><br>20,28      | <u>0,46</u><br>0,02    | <u>8,92</u><br>0,40     | 30 км. |
| 36 | C1545-267                 | Труби полівінілхлоридні  | т     | 0,007885 | <u>151735,56</u><br>1196,43 | <u>148356,69</u><br>1169,79 | <u>403,66</u><br>3,18  | <u>2975,21</u><br>23,46 | 30 км. |
| 37 | +1507-3034<br>варіант 1   | Світильник /4 лампи/   | шт    | 35       | <u>213,42</u><br>7469,70    | <u>207,85</u><br>7274,75    | <u>1,39</u><br>48,65   | <u>4,18</u><br>146,30   | 30 км. |

| 1  | 2                         | 3  | 4           | 5        | 6/7                         | 8/9                         | 10/11                | 12/13                   | 14     |
|----|---------------------------|--|-------------|----------|-----------------------------|-----------------------------|----------------------|-------------------------|--------|
| 38 | +1517-1578<br>варіант 1   | Розетка /Інтернет/   | шт          | 25       | <u>84,82</u><br>2120,50     | <u>83,16</u><br>2079,00     | -<br>-               | <u>1,66</u><br>41,50    |        |
| 39 | +15093-37023<br>варіант 1 | Кабель ВВГ нгд 3х2,5   | 1000м       | 0,408    | <u>38949,31</u><br>15891,32 | <u>38150,00</u><br>15565,20 | <u>35,6</u><br>14,52 | <u>763,71</u><br>311,60 | 30 км. |
| 40 | +15093-37023<br>варіант 2 | Кабель ВВГ нгд 3х1,5   | 1000м       | 0,153    | <u>29363,93</u><br>4492,68  | <u>28752,57</u><br>4399,14  | <u>35,6</u><br>5,45  | <u>575,76</u><br>88,09  | 30 км. |
| 41 | +290902-55                | Вимикач заглиблений для прихованої проводки                        | шт          | 12       | <u>98,23</u><br>1178,76     | <u>96,13</u><br>1153,56     | <u>0,17</u><br>2,04  | <u>1,93</u><br>23,16    | 30 км. |
| 42 | +290902-224               | Розетка заглиблена для прихованої проводки                         | шт          | 100      | <u>76,03</u><br>7603,00     | <u>74,52</u><br>7452,00     | <u>0,02</u><br>2,00  | <u>1,49</u><br>149,00   | 30 км. |
|    |                           | Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат |             |          |                             |                             |                      |                         |        |
| 43 | C1999-9001                | Електроенергія   | кВт-год     | 28,7894  | <u>3,4755</u><br>100,06     | <u>3,4755</u><br>100,06     |                      |                         |        |
| 44 | C1999-9005                | Мастильні матеріали  | кг          | 0,0858   | <u>91,20</u><br>7,83        | <u>91,20</u><br>7,83        |                      |                         |        |
| 45 | C1999-9009                | Дрова  | м3          | 0,3343   | <u>119,13</u><br>39,83      | <u>119,13</u><br>39,83      |                      |                         |        |
|    |                           | Разом  | грн.        |          | 147,72                      | 147,72                      |                      |                         |        |
|    |                           | <b>Разом по розділу III</b>  | <b>грн.</b> |          | <b>375188,67</b>            | <b>364180,56</b>            | <b>4197,12</b>       | <b>6810,99</b>          |        |
|    |                           | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>              |             |          |                             |                             |                      |                         |        |
|    |                           | Електроенергія   | кВт-год     | 28,789   |                             |                             |                      |                         |        |
|    |                           | Мастильні матеріали  | кг          | 0,086    |                             |                             |                      |                         |        |
|    |                           | Дрова  | м3          | 0,334    |                             |                             |                      |                         |        |
|    |                           | <b>Довідкові дані</b>  |             |          |                             |                             |                      |                         |        |
|    |                           | Будівельне сміття  | т           | 4,765184 |                             |                             |                      |                         |        |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15 серпня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]